
 

  1  

 
 

Dodatek č.1  
ke smlouvě o dílo ze dne 12. 11. 2024 

 

uzavřena podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „OZ“) a dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)  
 
  

1. Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 
sídlo:  Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 
zastoupená: MUDr. Tomášem Gottvaldem, MHA, předsedou představenstva  

Ing. Hynkem Raisem, MHA, místopředsedou představenstva 
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.  
číslo účtu:  280123725/0300 
IČO:  27520536 
DIČ:  CZ27520536 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2629 
ID datové schránky: eiefkcs 
 

Kontaktní osoby objednatele ve věcech technických a oprávněné k podpisu protokolu o předání a 
převzetí díla:       
 

Jméno:  xxxxxxxxxxx 
E-mail:  xxxxxxxxxxx 
Telefon:  xxxxxxxxxxx 
 
Jméno:  xxxxxxxxxxx 
E-mail:  xxxxxxxxxxx 
Telefon:  xxxxxxxxxxx 
 

 dále jen „objednatel“ na straně jedné 
 

 a 

2. IVEXI s.r.o.  
sídlo:  Bratranců Veverkových 680, 53002 Pardubice   
zastoupená:  Petrem Šturmou, jednatelem společnosti  
bankovní spojení:  Československá obchodní banka, a.s.   
číslo účtu: 151592621/0300  
IČO:  25298968     
DIČ:  CZ25298968    
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 13977  

         ID datové schránky: h6rc6ib 
Kontaktní e-mail:   xxxxxxxxxxx 

   

Kontaktní osoba objednatele ve věcech technických: 
Jméno:  xxxxxxxxxx 
E-mail:  xxxxxxxxxx 
Telefon:  xxxxxxxxxx 

 
 dále jen „zhotovitel“ na straně druhé 

 
 

uzavírají 
níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 12. 11. 2024 

(dále jen „dodatek“) 



 

  2  

II. 
Úvodní ustanovení 

Dne 12. 11. 2024 byla mezi smluvními stranami uzavřena Smlouva o dílo na zhotovení stavby. Na základě této 
smlouvy se zhotovitel zavázal pro objednatele provést dílo spočívající ve stavbě označené jako „NPK a.s., 
Pardubická nemocnice, budova centrálního urgentního příjmu – Realizace stavby „Změna účelu užívání m. 
č. 2095 z prodejny na pokladnu“. 

 
 

III. 
Důvod k uzavření dodatku 

1. V průběhu realizace díla došlo po vzájemném odsouhlasení obou smluvních stran ke změnám v 
předmětu díla tak, jak je sjednáno dále v tomto dodatku. Dodatek se uzavírá v souladu s § 222 odst. 4 
(ZL01) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

 
 
 

IV. 
Předmět dodatku 

1. Smluvní strany sjednávají úpravu předmětu díla dle čl. 1 Předmět a rozsah smlouvy v rozsahu dle 

změnového listu č. 01 

ZL01_zrušení dodávky počítačky mincí a výměny PVC v m.č. 2092 a dodání čtečky karet navíc 

Jedná se o změnu, která vzešla z požadavku objednatele: 
- na základě žádosti investora nebylo nutné dodat počítačku mincí (byla zakoupena v předstihu, vzhledem k 

opotřebování původní); 

- není nutné měnit podlahovou krytinu v místnosti č. 2092 (stav podlahové krytiny je dobrý); 
- navíc bude dodávka a montáž čtečky karet pro druhé posuvné dveře pro variabilnější nastavování přístupů. 

 
 

 

2. Smluvní strany dále sjednávají změnu smlouvy v čl. 2 Cena za dílo tak, že nová cena zahrnuje vícepráce 

a méněpráce dle ZL č. 01 v celkové výši -22 562,96 Kč bez DPH, -27 301,18 Kč s DPH.   

ZL01 CUP - pokladna počítačka mincí, PVC, čtečka karet -22 562,96 Kč 

    

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Celková výše -22 562,96 Kč bez DPH, -27 301,18 Kč s DPH 

 

Text čl. 2 (Cena díla) odst. 2.1 se nahrazuje novým zněním, které zní: 

2.1 Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo specifikovaná v čl. 1 smlouvy provedené v rozsahu dle této 
smlouvy je stanovena v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů 

a činí: cena díla bez DPH: 4 971 181,66 Kč (slovy čtyři miliony devět set sedmdesát jedna tisíc jedno 

sto osmdesát jedna korun českých šedesát šest haléřů), DPH v Kč: 1 043 948,15 Kč (slovy jeden milion 

čtyřicet tři tisíc devět set čtyřicet osm korun českých patnáct haléřů) cena díla včetně DPH: 6 015 

129,81 Kč (slovy šest milionů patnáct tisíc jedno sto dvacet devět korun českých osmdesát jeden 
haléřů).  

 
 

V. 
Závěrečná ujednání 

 
Veškerá další ujednání smlouvy o dílo ze dne 12. 11. 2024 zůstávají zachována v plném rozsahu. 
 



 

  3  

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění dodatku 
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění. 
 
Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden stejnopis obdrží 
zhotovitel a jeden stejnopis obdrží objednatel. 
 
Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a byl uzavřen po 
vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.  
 

 

 

 

Přílohy:  
Změnový list č. 01 

 

 

 
 

  

V Pardubicích dne 25. 4. 2025    V Pardubicích dne 25. 4. 2025 

  

 

Za objednatele:      Za zhotovitele: 

 

 

 

 

 

 

…………………………………………………..                 ………………………………………………..... 

MUDr. Tomáš Gottvald, MHA                 Petr Šturma 

předseda představenstva                                     jednatel společnosti                                                                                                                                                                 

  

 

 

 

 

 

 

………………………………………………….    

Ing. Hynek Rais, MHA        

místopředseda představenstva  

 

 

 

 

 

 


